



## Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17.6.2016 na provedení díla „Nové Město na Moravě,  
**Horácké muzeum – výměna střešní krytiny, oprava krovu“**  
( dále jen jako „smlouva o dílo“ ).

---

### Smluvní strany

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. **TESLICE CZ s.r.o.**

se sídlem Jiráskova 701, 755 01 Vsetín

zastoupená Martinem Šrámkem, jednatelem společnosti

ve věcech technických je oprávněn jednat Radek Štach, stavbyvedoucí

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 27775003

DIČ: CZ27775003

bankovní spojení: ČSOB Vsetín

č.ú.: 209634469/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis.zn. C29370

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým ~~se~~ **výše** specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

### Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se změnovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí ~~tohoto dodatku č. 1~~ a tvoří jeho přílohu č.1.

Předmětem změny je:

- nebude realizována úprava (nadezdění) komínových hlavic
- změna měděných hřebíků za pozinkované
- nátěr šindelové krytiny bude proveden pouze 1x

## Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně Čl.4 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.4 odst.1. ve znění

1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **3 209 527,- Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).  
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

*Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.*

se ruší a nahrazuje tímto textem

1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **3 091 357,30 Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).  
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.*

*Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.*

## Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku č.1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č.1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek č.1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.1. Dodatek č.1 obsahuje 3 strany textu a jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 23. schůzi dne 2.5.2016 pod č. usnesení 39/23/RM/2016.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednáán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

## Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo – změnový položkový rozpočet zhotovitele

## Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě dne 9.11.2016

Za objednatele:



Michal Šmarda  
starosta



Ve Vsetíně dne 9.11.2016

Za zhotovitele:

  
**TESNICE CZ**  
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín  
Tel./fax: 571 420 787  
DIČ: CZ27775003 ①

Martin Šrámek  
jednatel

Stavba "Nové Město na Moravě, Horácké muzeum - výměna střešní krytiny, oprava krovu"

### Změnový položkový rozpočet zhotovitele

	cena bez DPH
Méněpráce	- 228 012,90 Kč
Vícepráce	109 843,20 Kč
<b>součet změn celkem bez DPH</b>	<b>- 118 169,70 Kč</b>

  
**TESLICE CZ**  
Jiráskova 701, 755 01 Vsetín  
Tel./fax: 571 420 787  
DIČ: CZ27775003 ①

Položkový rozpočet		Položkový rozpočet									
Název stavby:		NOVÉ MĚSTO NM, VRATISLAVOVO N. ČP 114 - MUZEUM									
Název SO:		OPRAVA KROVU A VÝMĚNA KRYTINY - ZMĚNA Č.1 - MĚNĚPRÁCE									
Datum zpracování:		11.4.2016									
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	C E N A				Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	
					dodávky		montáže				
					jednotková	celkem	jednotková	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce méněpráce</b>									
1	314 23-0000	Doplnění zdiva komínů nad střechou z cihel pálených plných (C2) dl.290mm,malta vápenná (M1)	m3	0,594			22 850,00	13 572,90	1,870	1,111	
2	316 38-0000	Krycí železobeton deska s přesahem,C20/25,tl.60mm, vč.výztuže,bednění,odbednění	m2	2,520			4 325,00	10 899,00	0,212	0,533	
		<b>3 celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>24 471,90</b>		<b>1,644</b>	
<b>765</b>		<b>Krytiny střešní skládané méněpráce</b>									
4	765 16-0000	Záměna Cu hřebíky za Pz hřebíky	m2	593,200			32,50	19 279,00	0,021	12,457	
7	765 00-0000	Nátěr šindelové dřevěné krytiny 2x dřevním dehtem	m2	762,800			240,00	183 072,00	0,000	0,229	
		<b>765 celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>202 351,00</b>		<b>0,229</b>	
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické méněpráce</b>									
3	767 00-0000	D+M kovový rámeček se sítím vel.340x220mm, síto nerezové,žár zinkováno	kus	1,000			290,00	290,00	0,000	0,000	
4	767 00-0000	D+M kovový rámeček se sítím vel.200x220mm, síto nerezové,žár zinkováno	kus	2,000			210,00	420,00	0,000	0,000	
5	767 00-0000	D+M kovový rámeček se sítím vel.150x150mm, síto nerezové,žár zinkováno	kus	4,000			120,00	480,00	0,000	0,000	
		<b>767 celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>1 190,00</b>		<b>0,000</b>	
		<b>Měněpráce celkem</b>						<b>228 012,90</b>			

Poř. číslo pol.		Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	C E N A				Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
						dodávky		montáže			
						jednotková	celkem	jednotková	celkem		
						5	6	7	8	9	10
		<b>765</b>	<b>Krytiny střešní skládané vícepráce</b>								
7	765 00-0000		Nátěr šindelové dřevěné krytiny 1x dřevním dehtem (jedná se o 60% hodnoty původní položky, pouze 1x nátěr)	m2	762,800			144,00	109 843,20	0,000	0,229
			<b>765 celkem</b>				0,00		109 843,20		0,229
			<b>Víceprácepráce celkem</b>						<b>109 843,20</b>		